
 
COMUNE DI RIMINI 

DIPARTIMENTO RISORSE 
Determinazione Dirigenziale n. 2495 del 6 ottobre 2022 

 

1 
 

 
OGGETTO: RETTIFICA DELL’AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ ESTERNA 

VOLONTARIA PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI ISTRUTTORE 
CAT. C A TEMPO INDETERMINATO, AI SENSI DELL’ART. 30 DEL D. 
LGS. 30 MARZO 2001, N. 165.  

   

IL CAPO DIPARTIMENTO RISORSE 

 

VISTA la determinazione dirigenziale in data 29 settembre 2022, n. 2423, avente ad oggetto 
“Avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 posto di istruttore 
cat. C a tempo indeterminato, ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. 30 marzo 2001, n, 165”; 

RILEVATO che, per un mero errore materiale, nell’art. 4, comma 7, lettera a) del sopra 
citato Avviso pubblico di mobilità esterna, tra i criteri di valutazione del curriculum viene 
indicata l’esperienza professionale maturata nel profilo professionale di funzionario tecnico e 
non nel profilo professionale di istruttore o profilo professionale equivalente di tipo giuridico 
– amministrativo; 

RITENUTO di dover modificare l’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la 
copertura di n. 1 posto di istruttore, cat. C, a tempo indeterminato, ai sensi dell’art. 30 D. 
Lgs. 30 marzo 2001, n, 165, prevedendo, tra i criteri di valutazione del curriculum, la 
valutazione dell’esperienza professionale maturata nel profilo professionale di istruttore o 
profilo professionale equivalente di tipo giuridico – amministrativo; 

 

DETERMINA 

 

1. di modificare l’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 1 
posto di istruttore, cat. C, a tempo indeterminato, ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. 30 
marzo 2001, n, 165, approvato mediante determinazione dirigenziale in data 29 
settembre 2022, n. 2423, prevedendo, tra i criteri di valutazione del curriculum la 
valutazione dell’esperienza professionale maturata nel profilo professionale di 
istruttore o profilo professionale equivalente di tipo giuridico – amministrativo; 

2. di stabilire che a seguito delle modifiche di cui al punto precedente, l’art. 4, comma 
7, lettera a) dell’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la copertura di n. 
1 posto di istruttore, cat. C, a tempo indeterminato, ai sensi dell’art. 30 D. Lgs. 30 
marzo 2001, n, 165, sia sostituito dal presente: 

“esperienza professionale maturata alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche 
di cui all’art. 1, comma 2 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 come istruttore o 



 
COMUNE DI RIMINI 

DIPARTIMENTO RISORSE 
Determinazione Dirigenziale n. 2495 del 6 ottobre 2022 

 

2 
 

profilo professionale equivalente di tipo giuridico – amministrativo: fino a punti 
6,00” 

3. di precisare che per quanto non espressamente modificato dalla presente 
determinazione rimane confermato quanto approvato mediante la determinazione 
dirigenziale in data 29 aprile 2022, n. 2423; 

4. di pubblicare il presente atto; 
5. di dare atto che il Responsabile del Procedimento è il Dott. Alessandro Bellini, Capo 

Dipartimento Risorse. 

 

Il Dirigente 
dott. Alessandro Bellini 

 


